

انتقال طارمی در گرو موافقت اینتر

مهدی در موقعیت سوپرلیگ



مدیران
باشگاه اینتر
فعلاً پیشنهاد
باشگاه
باشیکتاش را
نگه داشتند
و منتظر دیگر
پیشنهادات
هستند تا
بهترین
گزینه مالی را
انتخاب کنند

۱۰ میلیون یورو، او را واگذار کند. در حالی که بشیکتاش ترجیح می دهد مبلغ انتقال را به حدود ۲۰.۵ میلیون یورو کاهش دهد. هرچند ارزش بازار مهدی طارمی در حال حاضر حدود ۲۰.۵ میلیون یورو اعلام شده، اما این رقم میان طرفداران و کارشناسان فوتبال محل بحث است. سن ۳۳ ساله طارمی و عملکرد نه چندان درخشانش در اینتر، خصوصاً فصل ۲۴-۲۰۲۴ که در ۴۳ بازی فقط ۳ گل و ۹ پاس گل داشت، از دلایل کاهش ارزش اوست. با این حال، تجربه و توانایی های رهبری او، بویژه در عرصه ملی و بین المللی، ارزش فرااتر از این رقم را به او می دهد. هنوز مشخص نشده که بشیکتاش چه پیشنهادی برای مهدی طارمی در نظر می گیرد اما به نظر می رسد که اینتر اجازه خروج قرضی او از باشگاه را صادر نخواهد کرد.

اینتر شتابزده نیست

برخلاف بسیاری از منابع ترکیه و ایتالیا که خبر از نهایی شدن انتقال طارمی به بشیکتاش پس از توافق شخصی دو طرف داده بودند، نشریه توتواسپورت فعلاً این انتقال را در مراحل اولیه ارزیابی کرده است. نشریه ایتالیایی می نویسد که مدیران باشگاه اینتر در اولین گام نمی خواهند طارمی را قرضی منتقل کنند چون درآمد کمتری کسب می کنند و این بازیکن فصل آینده رایگان از تیم جدا خواهد شد. از سویی دیگر، طارمی به عنوان بازیکن آزاد به اینتر ملحق شده و هستند .

معمداً در خصوص رقم انتقال

گفته می شود اینترمیلان که به دلیل عملکرد ضعیف طارمی در ترکیب تیمش برنامه ای برای حفظ او ندارد، حاضر است در ازای مبلغی در حدود

مصاحبه و خبر

تاج: باشگاه ها درباره فشرده گی لیگ صوری کنند



مهدی تاج در مراسم قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال ضمن گرامیداشت شهدای جنگ ۱۲روزه تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان بویژه ۱۴ شهید خانواده فوتبال گفت: «امیدوارم یادواره ای برای این شهدا برگزار کنیم. بهترین ویژگی لیگ یک، فراوانی آن است و کل کشور درگیر این رقابت هاست. امیدوارم از لیگ دسته دوم تا لیگ برتر، کل کشور را درگیر فوتبال کنیم.»

وی با بیان اینکه فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: «فیفا پیش بینی می کند جام جهانی ۲۰۲۶ را ۶ میلیارد نفر تماشا کنند. کشورهای جهان در حوزه فوتبال به دو بخش تقسیم می شوند: کشورهایی که در جام جهانی حضور دارند و کشورهایی که در آن غایب هستند. خوشبختانه ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ حاضر است.» رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به تأثیر جام جهانی بر لیگ های داخلی گفت: «لیگ برتر نیز متأثر از جام جهانی و بازی های تیم امید است و ممکن است فشرده گی خاصی در لیگ یک و لیگ برتر ایجاد شود. همه باید صوری کنیم تا بهترین لیگ را داشته باشیم. امیدوارم سازمان لیگ، لیگی پربازده تدارک ببیند.»

بازدید مسئول لیگ برتر از نقش جهان

دبیر سازمان لیگ و مسئول مسابقات لیگ برتر ورزشگاه نقش جهان بازدید کردند. محمدرضا کشوری فرد دبیر سازمان لیگ به همراه امیرحسین روشنگر مسئول مسابقات لیگ برتر و علی طاهری رئیس هیأت فوتبال استان اصفهان بعد از جلسه کمیسیون ورزش اسفهان، بازدید میدانی از ورزشگاه نقش جهان اصفهان انجام دادند تا شرایط این ورزشگاه برای میزبانی سوپر جام بین دو تیم تراکتور تبریز و استقلال مطلوب تر شود.

برگزاری اردوی انتخابی فوتسال جوانان در دو گروه

صانعی اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال جوانان در دو گروه را اعلام کرد. اردوی گروه اول تیم ملی جوانان فوتسال زیر ۱۷ سال آقایان با حضور ۲۰ بازیکن از ۱۸ تا ۲۲ مرداد ماه در میهمانسرای شماره یک رضایی مجد برگزار خواهد شد. بر همین اساس بازیکنان دعوت شده باید روز شنبه ۱۸ مرداد ماه از ساعت ۱۷:۰۰ خود را به کادرفنی تیم ملی فوتسال جوانان در مرکز ملی فوتبال معرفی کنند. اردوی گروه دوم تیم ملی جوانان فوتسال زیر ۱۷ سال آقایان با حضور ۲۰ بازیکن از روز چهارشنبه ۲۲ مرداد ماه آغاز می شود و تا روز ۲۵ مرداد ماه ادامه دارد. بر همین اساس بازیکنان روز چهارشنبه ۲۲ مرداد ماه از ساعت ۱۵:۰۰ خود را به کادر تیم ملی جوانان فوتسال در مرکز ملی فوتبال باید معرفی کنند.

رد پیشنهاد فلامینگو توسط طارمی

در شرایطی که اخباری مبنی بر توافق مهدی طارمی با بشیکتاش ترکیه افزایش یافته است، رسانه های معتبر ایتالیایی از علاقه باشگاه فلامینگوی برزیل به جذب مهدی طارمی خبر دادند اما گفته شده که این بازیکن علاقه ای به حضور در برزیل ندارد. پس از اینکه مهدی طارمی پیشنهاد باشگاه بونا فوگوی برزیل را رد کرد، حالا جانلوسکا دی مارتنیو خبرنگار معتبر و مشهور رسانه اسکای اسپورت ایتالیا، اعلام کرده که طارمی تمایلی به پیوستن به فلامینگو ندارد و تمایل خود به ادامه حضور در فوتبال اروپا را ابراز کرده است. فلامینگو نیز مانند بونا فوگو در جام جهانی باشگاه ها از نمایندگان فوتبال آمریکای جنوبی بود.

برگزاری دوره های آموزشی در استان های کشور

کمیته آموزش از برگزاری دوره های مربیگری فوتسال و فوتبال خبر داد. یک دوره کلاس مربیگری درجه ۱ استعدادیابی آقایان به میزبانی فارس و به مدرسی نظام زارع از ۱۵ تا ۲۱ مرداد ماه برگزار می شود. شهرزاد مظفر تدریس دوره مربیگری سطح ۲ فوتسال آسیا را از روز گذشته در اراک آغاز کرد. این دوره به مدت ۸ روز برگزار می شود. پروانه کران خسروی به عنوان دستیار مظفر در این دوره حضور دارد. علی الله کرم دوره مربیگری درجه ۲ C را طی دو مرحله در البرز تدریس می کند. مرحله نخست از ۱۵ تا ۲۰ مرداد ماه و مرحله دوم از ۲۸ مرداد تا ۲ شهریور ماه برگزار می شود. علی زندی پور دوره مربیگری فوتسال مقدماتی آسیا را در یزد از ۱۵ تا ۱۹ مرداد ماه تدریس می کند. یک دوره کلاس مربیگری درجه ۲ به میزبانی البرز و به مدرسی احسان میرزاده از ۲۷ مرداد ماه تا ۲ شهریور ماه آغاز می شود. علیرضا رعدی دوره مربیگری فوتسال مقدماتی آقایان را از روز گذشته در تهران تدریس کرد. این دوره تا ۱۷ مرداد ماه ادامه خواهد داشت. محمود یزدخواستی دوره مربیگری درجه ۲ را در اصفهان از ۱۵ تا ۲۱ مرداد ماه تدریس می کند.

طارمی باشیم.

بشیکتاش به دنبال فصلی متفاوت

بشیکتاش که فصل گذشته را در رده چهارم سوپرلیگ ترکیه به اتمام رسانده بود، در این فصل نیز شروعی ناموفق داشته و با شکست مقابل شاختار دونتسک در پلی آف لیگ اروپا، راهی پلی آف لیگ کنفرانس اروپا شده است. همین مساله باعث شده تا برخی منابع ترکیه ای، خبر از قطع همکاری بشیکتاش با

اوله گونار سولسشر سرمربی سابق منچستریونایتد بدهند.

با این حال تاکنون هیچ چیز در خصوص اخراج سولسشر قطعی نشده و تمرینات این تیم زیر نظر این سرمربی نیروی بدون حاشیه در حال پیگیری است. تامی آبراهام از رم، فلیکس اودوخوای از آگزبورگ در کنار ژائو ماریو و اورکان کوکچو از بنفیکا، خرید های تابستانی بشیکتاش بوده اند و با ورود طارمی، بشیکتاش می تواند رقابتی جذاب

مجوز بازگشت عسکری به اردوی سپاهان صادر نشد

آغاز تنش تیم امید و باشگاه ها

روز گذشته به تمرینات تیم بازگرد و در این دیدار دوستانه دقیقی به میدان برد. اما در اقدامی دقیقه نودی، کادر فنی تیم ملی امید از صدور مجوز خروج این بازیکن خودداری کرد.

این تغییر تصمیم ناگهانی، واکنش منفی و ناراضیانه شدید محرم نویدکیا را در پی داشت. ماجرای محمد عسکری و اختلاف نظر میان باشگاه سپاهان و تیم ملی امید، حالا وارد فاز تازه ای شده است. یکی از مدیران باشگاه سپاهان با تأیید ناراضیاتی اتفاق نتیجه بدقولی کادر فنی تیم ملی امید بوده و در پی آن، محرم نویدکیا تصمیم گرفته دیگر اجازه حضور این بازیکن در اردوی تیم ملی را ندهد.

بر همین اساس، باشگاه سپاهان با ارسال نامه ای رسمی به فدراسیون فوتبال، موضع خود را به صورت شفاف اعلام کرده است. نویدکیا که تیمش در آستانه حضور در رقابت های پلی آف نخبگان آسیا قرار دارد، معتقد است که فدراسیون فوتبال و تیم ملی امید باید به تعهدات خود پایبند بمانند و با نگاهی حمایتی تر به نماینده ایران در این رقابت ها بنگرند، بویژه حالا که هماهنگی و حفظ بازیکنان در تمرینات پیش فصل برای سپاهان اهمیتی حیاتی دارد.

عسکری از روز شنبه ۱۱ مرداد به اردوی تیم ملی امید فرا خوانده شد.

که فدراسیون پیش از اعزام حضور در تورنمنت ۸ جانبه تایلند را در برنامه قرار داده است. بانوان بعد از بازی های کشورهای اسلامی در جام جهانی فیلیپین حاضر می شوند که پیش بینی شده این تیم از گروه خود معود کنند و در جمع ۸ تیم برتر مسابقات قرار بگیرند. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در پایان این جلسه گفت: «آنچه از فوتسال مردان در ذهن مردم نقش بسته، کسب عنوان قهرمانی است. به هر حال فوتسال ایران پرافتخارترین تیم آسیاست و مردم تنها انتظار قهرمانی از

سوزه

در حالی که به نظر می رسید تعامل خوبی بین تیم امید ایران و باشگاه های لیگ برتری برای حضور بازیکنان در اردوی تیم امید روانخواه شکل گرفته است، حالا باشگاه سپاهان با تیم امید دچار مشکل شده و احتمال اینکه این باشگاه بازیکنان خود را در آینده در اختیار تیم امید نگذارد وجود دارد. ماجرا از این قرار است که با توجه به دیدار حساس سپاهان با الدحیل در پلی آف لیگ نخبگان آسیا و جدایی محمد مهدی محبی از این تیم، حساب ویژه ای روی محمد عسکری ستاره تازه وارد جوان سپاهان برای حضور در این مسابقه باز شده بود اما این بازیکن، فعلاً در اردوی تیم امید حضور دارد و در تمرینات پیش فصل سپاهان شرکت نکرده است.

طبق هماهنگی های قبلی، قرار بود عسکری برای حفظ آمادگی و هماهنگی تاکتیکی با طلایی پوشان، در اردوی ملی شرکت نکند و در تمرینات باشگاهی باقی بماند؛ تصمیمی که با موافقت اولیه کادرفنی تیم امید نیز همراه بود.

با این حال، ناگهان ورق برگشت و به درخواست مستقیم امید روانخواه،

اما شاید جذاب ترین اتفاق در مسیر توسعه فناوری داورى در فوتبال ایران، به دیدار سوپر جام پیش رو بازگردد؛ جایی که قرار است داور مسابقه پس از بازیبنی صحنه، تصمیم خود را از طریق بلندگو اعلام کند. این اقدام که پیش تر در رقابت های بین المللی نظیر جام جهانی باشگاه ها اجرا شده، برای نخستین بار در ایران و در ورزشگاه نقش جهان رقم خواهد خورد. تجربه فعلی این فناوری مطرح شد؛ از بازی حساس پرسپولیس و سپاهان عملی شود اما در نهایت به اجرا نرسید، حالا به نظر می رسد با عبور از یک دوره پراز آزمون و خطا، داورى فوتبال ایران در آستانه ورود به مرحله ای تازه و حرفه ای تر قرار گرفته است. با این حال، شرایط فعلی فوتبال ایران و تجربیات گذشته خبر از این می دهد که نمی توان چندین روی وعده های بزرگ فدراسیون فوتبال، کمیته داوران و دیارتمان داورى فدراسیون فوتبال حساب باز کرد چراکه افزایش تعداد دستگاه های کمک داور ویدیویی در کشور و برگزاری تمام مسابقات با استفاده از این دستگاه ها، به متغیرهای مختلفی وابسته است. به هر حال، باید منتظر برگزاری کلاس های داورى، اضافه شدن ۱۳۲ داور به چرخه داوران دارای مجوز قضاوت با کمک داور ویدیویی و شروع فصل ماند و دید که آیا وعده های فدراسیون فوتبال ایران رقابت های فصل آینده با کمک داور ویدیویی عملی شده است یا خیر.



دستگاه اختصاصی در استادیوم هایشان مستقر است، ۴ دستگاه دیگر داشتیم که یک دستگاه آن برای آموزش بود. با تلاش های مهدی تاج ۴ دستگاه دیگر هستند. وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال مردان ضمن ارائه گزارشی از اردوهای این تیم، وضعیت شاگردانش را برای رقابت های کشورهای اسلامی خوب ارزیابی کرد. او در این خصوص گفت: «بازی های کشورهای اسلامی در رشته فوتسال از سطح بسیار بالایی برخوردار خواهد بود، چرا که اکثر قدرت های برتر دنیا در این رشته کشورهای مسلمان هستند. علاوه بر آن فوتسال در سطح

انتظار درخشش وزارت ورزش از فوتسال

حساب ویژه شمسایی روی طلای ریاض



کنیم. از فدراسیون فوتبال می خواهیم که به اندازه فوتبال به فوتسال بهاد هد. فوتسال برای جامعه مخاطب جذاب است چرا که آحاد مردم از هر سنی این بازی را انجام می دهند. در مورد بانوان نیز توقع می رود عنایت ویژه تر به این تیم داشته باشند. به هر حال همه می دانیم که چقدر مدال آوری زنان ورزشکار بین مردم مورد توجه است و آثار خاص خودش را دارد.»

هم به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. تنها دغدغه اصلی، کمبود مسابقات تدارکاتی تیم فوتسال بانوان عنوان شد که فدراسیون پیش از اعزام حضور در تورنمنت ۸ جانبه تایلند را در برنامه قرار داده است. بانوان بعد از بازی های کشورهای اسلامی در جام جهانی فیلیپین حاضر می شوند که پیش بینی شده این تیم از گروه خود معود کنند و در جمع ۸ تیم برتر مسابقات قرار بگیرند. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در پایان این جلسه گفت: «آنچه از فوتسال مردان در ذهن مردم نقش بسته، کسب عنوان قهرمانی است. به هر حال فوتسال ایران پرافتخارترین تیم آسیاست و مردم تنها انتظار قهرمانی از

آسیا پیشرفت کرده است، بنابراین باید بگوییم که ما رقابت حساسی را در ریاض خواهیم داشت. بعد از بازی های همبستگی هم مسابقات قهرمانی آسیا را در اندونزی خواهیم داشت. ان شاء الله این قول را می دهیم که تمام تلاش مان را برای کسب مدال طلای هردو رویداد انجام دهیم.» تیم ملی فوتسال جوانان پسران نیز همراه بازی های آسیایی جوانان را در بحرین پیش رو دارد که در این خصوص نیز مباحث لازم از سوی علی صانعی، سرمربی این تیم مطرح شد. در مورد تیم ملی فوتسال بانوان هم وضعیت مثبت ارزیابی شد و مسئولان فدراسیون ابراز امیدواری کردند که در این بخش

قاره از شانس بالایی برای کسب مدال طلای این آورده را برخوردار هستند. طبق قوانین ۸ تیم برتر کشورهای مسلمان جواز حضور در بازی های ریاض را دارند که تیم های ملی ایران در هردو بخش زنان ومردان، برترین تیم این رنکینگ خواهند بود. چرا که اکثر قدرت های برتر دنیا در این رشته کشورهای مسلمان هستند. علاوه بر آن فوتسال در سطح

گزارش خبری

در آستانه حضور تیم ملی فوتسال ایران در رقابت های همبستگی کشورهای اسلامی به میزبانی شهر ریاض عربستان، نشست ویژه فدراسیون فوتبال با حضور کادر فنی تیم های ملی فوتسال مردان وزنان ایران در محل وزارت ورزش و در ملاقات با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. فوتسال در حالی برای اولین بار است به فهرست رشته های بازی های همبستگی کشورهای اسلامی افزوده شده که خوشبختانه نمایندگان کشورمان به واسطه نتایج قابل قبول خود در سطح